Anna Witoldi uxoris fidelitas Hedvigi Re:
gina et Regno Polonia

132

Anna Dei gratia Duissa Lithuania, domina Tro:
cen, Lucen etc: Notificamus tenore presentium qui:
bus expedit universis. Quod bona fide nostra sine dolo quo:
libet ac fraude promittimus pro Serenissimo Principe
Domino Alexandro alias Witowdo consorte nostro ca:
risimo, quod omnes et singulos articulos scriptos
et insertos in litera sua Serenissime Principi Domi:
na Hedvigi Regina Polonia, data, tenere debet ac
inviolabiliter observare sine fallo quolibet. Et speciali:
ter quod idem dominus Alexander alias Witowd con:
sors noster carissimus Regnum ac Regni Coronam Po:
lonie nunquam debet deserere, neque sui posteri, imo
cum prefata domina Hedvige Regina contra ipsius ad:
versarios pungnare, quotiens se locus obtulerit, perpe:
tuis temporibus affuturis. Nosque Anna prefata o:
mnia prescripta tenere etiam promittimus et adim:
plere sine fallo, harum literarum testimonio, quibus
Sigillum nostrum est appensum. Actum et datum
in Ostrowo ipsa die Sancti Dominici. Anno Domini
millesimo trecentesimo nonagesimo secundo

Ta kopia zkonfrontowana z Oryginatem pergaminio:
wym nakosztalt listu zlozonym d. 26. Junij 1782.

Il dotu zawieszona pieczec na sznurku iedwabnym kar:
mazynowym, z brzegiem nadpsutym, wyrazajaca
na mapie czerwony figurę kobiety dwoie dzieci
na tonie piastujacey. Laswaduam Adam Natuszewicz

Bis. Ko. Inol. Pisan 1782
ny

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]